
CK a sportovní agentura ENKO – XXX, Ravennská 321, 109 00 Praha 10 

www.enko.cz, tel. XXX, e-mail: enko@enko.cz, IČ: 16484657, DIČ:CZ5910190759 

V Praze dne 16.11. 2024 

Věc: OBJEDNÁVKA UBYTOVÁNÍ 21. až 27.7. 2024 

Objednáváme tímto ubytování pro cca 80 účastnic sportovně-relaxačního týdne pro ženy „Relax 

Liberec“ v termínu 21. až 27.7. 2024. Účastnice by se ubytovávaly v neděli 21.7. 2024 od 14.00 hod a 
pokoje 

by opustily v sobotu 27.7. 2024 okolo 10.00 hod. Cenu á 380,- Kč (+ poplatek městu) při obsazení 2 
osobami 

na pokoji respektujeme. 

Dovolíme si požádat o rezervaci 40-ti pokojů (20 buněk 2+2) a cca 2 buněk pro účastnice, které by si 

přály ubytovat „sama na pokoji“ – tedy celkově 22 buněk (2+2). U „sama na pokoji“ respektujeme 
zvýšenou 

cenu dle vašeho ceníku. Přesný počet si Vám dovolíme sdělit v průběhu měsíce března 2024, kdy 
počty 

přihlášených na pobyty cca uzavíráme. 

Děkujeme za potvrzení objednávky a těšíme se na spolupráci 

Za CK a sportovní agenturu ENKO 

XXX 

 

Vaši objednávku potvrzuji 

Za Koleje a menzy 

xxx 


